
Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov 
dne 9.1.2007 

  

  

1). Účast: Karel Bárta, Vladimír Nosek, Josef Bártík, Kamil Bárta. 

Omluven: Pavel Foltýn 

Pozváni: redaktoři „Fotbalového zpravodaje“ Petra Foltýnová a Katka Mülerová. 

2). Provedeno vyúčtování státní dotace za rok 2006 a předáno na OV FS Plzeň-
sever. 

Zabezpečil: předseda J.Bártík. 

3). Domluveny přípravné zápasy mužstva „A“ takto: 

03.02.2007 ve 14.00 hod. Chotíkov – M.Touškov, Chotíkov - škvára 

10.02.2007 ve 14.00 hod. FC Jesenice-M.Touškov, Žihle - umělá tráva 

17.02.2007 ve 14.00 hod. Blovice-M.Touškov, Blovice-škvára 

24.02.2007 ve 14.00 hod. 2.kolo pohár PKFS, vítězný soupeř z duelu Zruč 
vers.Druztová 

03.03.2007 ve 14.00 hod. M.Touškov-FC Jesenice, Úlice-tráva 

10.03.2007 ve 14.30 hod. 3.kolo pohár PKFS, pokud postoupíme ze 2.kola 

17.03.2007 ve 14.30 hod. M.Touškov-Tachov, Úlice-tráva 

24.03.2007 v 15.00 hod. 4. kolo pohár PKFS, pokud postoupíme ze 3. kola 

  

31.03.2007 v 16.30 hod. M.Touškov-Domažlice, 16.kolo krajského přeboru. 

4). Zpracovány údaje o TJ.Sokol M.Touškov a projednána členská základna pro 
OFS Plzeň-sever. 

5). Provedeno závěrečné vyúčtování roku 2006. 

Příští jednání VV FK se uskuteční dne 16.1.2007. 

Zapsal dne 12.01.2007, Josef Bártík. 



  

Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov 
dne 16.1.2007 

  

  

1). Účast: Karel Bárta, Vladimír Nosek, Josef Bártík, Pavel Foltýn. 

Omluven: Kamil Bárta – trénink. 

2). Kontrola plnění úkolů: 

Členská evidence zkontrolována, upřesněna, doplněna a společně s údaji o 
TJ.Sokol Město Touškov odeslána na OFS Plzeň-sever dne 15.01.2007. Provedl 
Karel Bárta + Josef Bártík. 

3). Na hostování do 30.06.2007 uvolněn Viktor Břicháček do Sokola Kroučová. 

4). Nutno zaplatit licenční poplatky na OFS Plzeň-město do 31.01.2007. 
Zabezpečí Josef Bártík. 

5). Nutno zaplatit poplatek za zřízení internetových stránek. Zabezpečí Vladimír 
Nosek. 

6). Byla zahájena zimní příprava mužstva „A“ a to dne 09.01.2007. Tréninkový 
proces bude v měsíci lednu 2007 vypadat takto: každé úterý na vlastním 
stadionu a ve středu v tělocvičně Prazdroj Plzeň – umělá tráva. Soboty v lednu 
budou volné. 

Zimní soustředění proběhne v areálu na Přimdě ve dnech 01.2. – 03.02.2007. Po 
obědě návrat a sehrání přípravného zápasu v Chotíkově a přesun do Kozolup na 
sportovní ples TJ.Sokol Město Touškov. 

7). Zabezpečit schůzku s Poštovní spořitelnou „Smlouva o vzájemné 
spolupráci“. Zabezpečí předseda Josef Bártík. 

Příští jednání VV FK se uskuteční dne 30.1.2007. 

Zapsal dne 17.01.2007, Josef Bártík. 

  

Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov 
dne 30.1.2007 



  

  

1). Účast: Karel Bárta, Vladimír Nosek, Josef Bártík, Pavel Foltýn, Kamil Bárta  

Omluven: 0 

2). Projednání otázky přestupu Pavla Havlíčka z Křimic. 

Dne 23.1.2007 se zúčastnil jednání Josef Bártík a Kamil Bárta v Křimicích 
ohledně přestupu Pavla Havlíčka do našeho fotbalového klubu. Na jednání 
výboru v Křimicích nedošlo k dohodě, neboť Křimický oddíl trval na opětovném 
hostování za stejných finančních podmínek jako na podzim. Tento návrh byl 
z naší strany odmítnut. Byla námi nabídnuta cena pro realizaci přestupu s tím, 
že další jednání se uskuteční za týden tj. dnes dne 30.1.2007. 

Tohoto jednání v Křimicích se zúčastnil Josef Bártík, Kamil Bárta a Vladimír 
Nosek. Po cca. půlhodinovém jednání jsme se opět nedohodli, neb oddíl Sokola 
Křimice žádal neadekvátní finanční obnos za výše jmenovaného fotbalistu. Po 
dohodě s Pavlem Havlíčkem budeme řešit jeho příchod do našeho klubu 
opakovaným přestupem, který se uskuteční v červenci roku 2007. Je to škoda, 
neb zmiňovaný hráč nebude moci startovat ve 12. mistrovských zápasech jarní 
sezóny krajského přeboru. 

3). Řešení opakovaného přestupu. 

Bylo dohodnuto, že předseda zpracuje potřebnou dokumentaci ohledně 
transakce opakovaného přestupu a zabezpečí odeslání potřebných dokumentů 
oddílu Sokol Křimice a Českomoravskému fotbalovému svazu. 

Termín: 2.2.2007. 

4). Soustředění:  

Od 1.-3.2.2007 v areálu Přimda. Zabezpečit max.účast hráčů „A“ týmu. 
Zabezpečí trenér Milan Mareš. 

Příští jednání VV FK se uskuteční dne 6.2.2007. 

Zapsal dne 1.2.2007, Josef Bártík. 

  

Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov 
dne 6.2.2007 

  

  



1). Účast: Karel Bárta, Vladimír Nosek, Josef Bártík, Pavel Foltýn. 

Omluven: Kamil Bárta – trénink. 

2). Kontrola plnění úkolů. 

• Bod č. 3 z VV dne 30.1.2007 byl splněn dne 2.2.2007. Potřebné 
dokumenty odeslány Sokolu Křimice a na ČMFS. 

• Bod č. 4 z VV dne 30.1.2007 splněn. Na soustředění nebyl přítomen pouze 
Pavel Kalčík a Petr Kolář z důvodu nemoci. Soustředění proběhlo na 
vysoké sportovní a společenské úrovni. Vše bylo řádně profinancováno. 

  

3). První přípravné utkání Chotíkov versus M.Touškov. 

Uskutečnilo se dne 3.2.2006 po návratu ze soustředění na trávě v Úlicích, neb 
plánované konání utkání na škvárovém hřišti v Chotíkově bylo po sněžení 
v blátivém stavu. 

Utkání probíhalo za naší stálé převahy. Podali jsme dobrý výkon a zvítězili 0 : 3 
(0:1). Branky vstřelili Vladimír Nosek 2 a Kamil Bárta rovnou při zahrávání 
rohového kopu. 

Další zápas sehrajeme v soboru 10.2.2006 ve 14.00 hod. na umělé trávě v Žihli 
se soupeřem krajského přeboru Středočeského kraje FC Jesenice. 

4). Hostování Adama Mezery )ročník 1992). 

Bylo ukončeno jeho hostování ve Viktorii Plzeň a povoleno jeho hostování do 
Slávie Vejprnice (divize žáků) do 30.6.2007. Souhlas rodičů. 

5). Obdrželi jsme dopis z Přerova s prosbou zaslat historii našeho oddílu a 
umístění v podzimní části krajského přeboru. Dále jsme sdělili, že máme 
k dispozici propagační materiály Sokola M.Touškov s nabídkou ceny za 
jednotlivé předměty. Zabezpečí sekretář Karel Bárta. 

6). Obdrželi jsme sponzorský dar od firmy Lusk. Za tyto finance byly vyrobeny 
pro „A“ mužstvo sportovní bundy s logem LUKO umělé trávníky. Tato výstroj 
byla předána hráčům již na zimním soustředění. 

7). Nutno uhradit finanční sumy za sportovní halu, kde trénují žáci. 

Za měsíc listopad 2.800,-Kč. 

Za měsíc prosinec 2.400,-Kč. 

Proplacení zabezpečí pan Pavel Foltýn po vzájemné domluvě. 

8). Prostudovat investice nabídnuté ČSTV zveřejněné na internetu. Termín 
žádosti na ČMFS do 2.3.2007. 

Příští jednání VV FK se uskuteční dne 13.2.2007. 



Zapsal dne 7.2.2007, Josef Bártík. 

  

Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov 
dne 13.2.2007 

  

1). Účast: Karel Bárta, Vladimír Nosek, Josef Bártík, Kamil Bárta, Pavel Foltýn. 

Pozváni: redaktoři „Fotbalového zpravodaje“ Petra Foltýnová a Katka Mülerová. 

2). Hlášení změn termínů pro losování v jarní části soutěže: 

Křimice – T.Touškov dne 8.5.2007 (úterý) v 16.00 hod. /starší žáci/ 

Starý Plzenec – M.Touškov dne 6.4.2007 (pátek) v 15.30 hod./přípravka „B“ 

3). Výsledky – příprava: 

FC Jesenice – M.Touškov „A“ 5 : 2 (3:2), branky Jiří Scheinherr, Vladimír Nosek 
1 

Blovice M.Touškov „A“ 0 : 3 (0 : 1), branky Patrik Lambor 2, Jiří Scheinherr 1. 

4). Zruč – M.Touškov „A“ dne 24.02.2007 ve 14.30 hod. škvára Zruč, 2. kolo 
poháru PKFS. 

5). Jednání v Líních ohledně hostování Jana Fürbachera, nebyla dosažena 
dohoda. Bude jednáno dále. 

6). Senco Doubravka požádalo o povelení hostování Michala Könniga do 
30.06.2007. Výbor souhlasí, nutno doplatit jmenovaným příspěvky za rok 2006 
a 2007. 

7). Pan Foltýn přislíbil zabezpečení pracích prášků a pitné vody na 8.týden roku 
2007. 

  

Příští jednání VV FK se uskuteční dne 20.2.2007. 

Zapsal dne 16.2.2007, Josef Bártík. 

  

  

  



  

  

  

Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov 
dne 20.2.2007 

  

  

1). Účast: Karel Bárta, Vladimír Nosek, Josef Bártík, Kamil Bárta, Pavel Foltýn. 

2). V sobotu dne 24.02.2007 ve 14.00 hod. sehrajeme ve Zruči 2. kolo poháru 
PKFS. 

Sraz ve 13.15 hod. na stadionu ve Zruči. Dresy a ostatní rekvisity k tomuto 
zápasu zabezpečí Josef Bártík. 

3). Hostování, ani přestup Jana Fürbachera z oddílu Baník Líně nebylo 
dohodnuto. Jmenovaný fotbalista souhlasí s opakovaným přestupem do našeho 
oddílu. Potřebnou dokumentaci v této záležitosti s Baníkem Líně a oddělením 
registrací ČMFS zabezpečí a vyřídí předseda Josef Bártík. Termín 21.02.2007. 

4). Přišla žádost z ČMFS – zahraničního oddělení hostování a přestupů ohledně 
uvolnění hráče našeho klubu p.Petra Fleissiga. Hráč má v našem oddíle platnou 
smlouvu do roku 2009, která je registrována na ČMFS. Předseda zabezpečí 
dotazem u p.Hadrbolcové na ČMFS v Praze jak dále v této záležitosti 
postupovat. Termín 21.02.2007. 

5). Provést dotaz ohledně zaregistrování naší žádosti na ČMFS pro dotaci na 
investiční akci „Umělý trávník“ před mateřskou školou pro rok 2007. Zabezpečí 
předseda. 

6). Zabezpečení soupisky mužstva „A“ pro jarní sezónu 2007 a předložení 
podkladů o našem mužstvu pro „Fotbalovou přílohu Plzeňského deníku“ před 
zahájením soutěže. 

Připraví trenér p.Milan Mareš společně s předsedou Josefem Bártíkem. Termín 
27.02.2007. 

Příští jednání VV FK se uskuteční dne 27.2.2007. 

Zapsal dne 21.2.2007, Josef Bártík. 

  



Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov 
dne 27.2.2007 

  

  

1). Účast: Karel Bárta, Vladimír Nosek, Josef Bártík, Kamil Bárta. 

Omluven: Pavel Foltýn – dovolená 

2). Odeslání opakovaného přestupu do Líní a ČMFS provedeno. Úkol splněn. 

3). II.kolo poháru PKFS: Zruč – M.Touškov 1 : 0 (0:0), nepostup. 

4). Michal Könnig uvolněn na hostování do klubu Senco Doubravka do 
30.6.2007. 

5). Přípravný zápas dne 7.4.2007 M.Touškov „B“ - Sparta Plzeň na našem 
stadionu.  

  

  

Příští jednání VV FK se uskuteční dne 6.3.2007. 

Zapsal dne 28.2.2007, Josef Bártík. 

  

Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov 
dne 6.3.2007 

  

  

1). Účast: Karel Bárta, Vladimír Nosek, Josef Bártík, Kamil Bárta, Pavel Foltýn. 

2). Úkoly splněny. 

3). Přípravný zápas v Žihli na umělé trávě M.Touškov – Jesenice 3 : 2(2:1), 
branky Vl.Nosek, Jan Brand, Martin Scheinherr. 

  



4). Uvolněni na hostování do Sokola Milíře Petr Drábek a Stanislav Nový do 
31.12.2007. 

  

5). Tělocvična za měsíc listopad, prosinec 2006 a leden 2007 zaplacena p. 
Pavlem Foltýnem (sponzorský dar). 

  

6). Příští přípravný zápas v sobotu dne 10.3.2007 v 15.00 hod. v Horšovském 
Týně. 

  

7). Připravena soupiska „A“ mužstva na jaro 2007. 

  

Příští jednání VV FK se uskuteční dne 13.3.2007. 

Zapsal dne 7.3.2007, Josef Bártík. 

  

Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov 
dne 13.3.2007 

  

  

1). Účast: Karel Bárta, Vladimír Nosek, Josef Bártík, Kamil Bárta, Pavel Foltýn, 
Petra Foltýnová. 

2). Úkoly splněny. 

3). Přípravný zápas v Horšovském Týně jsme zvítězili 0 : 3(0:2), branky Jiří 
Scheinherr 2x, Martin Scheinherr 1x. Došlo ke zranění Pavla Kalčíka – 
zlomenina pravého kotníku. 

4). Další předposlední přípravný zápas se odehraje v Tachově dne 17.3.2007 
v 15.00 hodin. 

5). Uskutečněno hostování žáka Woitha ze Všerub do M.Touškova. 

Uskutečněn přestup Roberta Volfa ze Slovanu Spoje Plzeň – rovněž žák. 

Zřízena registrace nového žáka Aloise Svobody z Kozolup. 



6). Uvolněn Zdeněk Pašek do Kozolup na hostování do 31.12.2007. 

Příští jednání VV FK se uskuteční dne 20.3.2007. 

Zapsal dne 14.3.2007, Josef Bártík. 

  

  

Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov 
dne 20.3.2007 

  

  

1). Účast: Karel Bárta, Vladimír Nosek, Josef Bártík, Kamil Bárta, Pavel Foltýn. 

2). Úkoly splněny. 

3). Přípravný zápas v Tachově jsme prohráli 2 : 0(1:0), obě branky nám vsítil 
Braun. 

4). Projednáno se zástupci Všerub hostování Pavla Gottwalda do 30.6.2007. 
Bude dořešeno dne 27.3.2007. 

5). Sepsána dohoda o provedení práce s paní Milenou Opltovou ohledně 
úklidových prací od 28.11.2006 do 18.3.2007 v období nemoci správce. 

6). Poslední přípravný zápas sehraje „A“ mužstvo dne 24.3.2007 na domácím 
trávníku s Vodními stavbami v 15.00 hodin. Rozhodčí je zabezpečen. 

7). Příspěvky: 

Mužstvo „A“ zabezpečí p. Kamil Bárta do 31.3.2007. 

Mužstvo „B“ zabezpečí p. Karel Bárta do 22.4.2007. 

Žáky zabezpečí p. Pavel Foltýn do 30.4.2007. 

8). Pokuty: 

Mužstvo „B“: 400,-Kč (300,-Kč za 3x vyloučení – Honz Roman, Ambróš Martin, 
Schmid Ondřej, 100,-Kč za 1x nedostatek v zápise z 9.kola) 

Žáci + přípravka: 850,-Kč (400,-Kč za 2x pozdní zaslání zápisu, 100,-Kč za 1x 
neúplně vyplněný zápis, 50,-Kč 1x vyloučení – Huml Daniel, 300,-Kč pokuta 
p.Radim Bouzek) 



  

Příští jednání VV FK se uskuteční dne 27.3.2007. 

Zapsal dne 21.3.2007, Josef Bártík. 

  

Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov 
dne 27.3.2007 

1). Účast: Karel Bárta, Vladimír Nosek, Josef Bártík, Pavel Foltýn. 

Pozvány: slečny Petra Foltýnová, Katka Mülerová. 

Omluven: Kamil Bárta 

2). Úkoly plněny průběžně. Dámy požádány o zabezpečení zprovoznění našich 
internetových stránek www.tjsokolmestotouskov.cz 

3). Povolení hostování: 

• Petr Fleissig do Předenic do 30.6.2007 
• Pavel Gottwald do Všerub do 30.6.2007. 
• Zdeněk Toffl do Milířů do 31.12.2007. 

  

4). Poslední přípravný zápas doma na trávě s Vodními stavbami Plzeň 5 : 
1(2:1), branky: Vl.Nosek 2x, Lambor, Vrba a Karbusický. Další zranění – 
Patrik Lambor. 

5). První mistrovské utkání KP v sobotu dne 31.3.2007 v 16.30 hodin. Pokladnu 
zabezpečí Vl.Nosek, hlavní pořadatel Karel Bárta. Zápis o utkání zabezpečí 
J.Bártík. 

Zpravodaje jsou zabezpečeny. V předzápase nastoupí přípravka M.Touškova 
versus Nýřany. 

6). Turnaj Touškováček se bude konat dne 28.4.2007 od 09.00 – 14.00 hodin na 
hlavní travnaté ploše. Zabezpečuje p. Pavel Foltýn a spol. 

7). Dne 28.3.2007 se zúčastní přípravka mezinárodního utkání Česká republika 
– Kypr na stadionu Liberce. 

8). Informace z porady presidentů a předsedů KP, I.A třídy a I.B tříd PKFS 
v hotelu Central na Náměstí republiky v Plzni. 

• Rozšíření mládežnických soutěží na 14 mužstev 
• Natáčení zápasů KP na video 
• Možnost použití videa pro potřeby disciplinární komise 



• Střídavé starty mládeže 

  

Bod 1 – netýká se M.Touškova 

Bod 2 – jsme prý jen 2 kraje v České republice, kde se zápasy KP nenatáčejí na 
video. 

V diskusi se vyjádřilo 14 klubů s nesouhlasným stanoviskem pro natáčení 
zápasů. Jen 2 kluby byly pro. Závěr nebude se tato činnost realizovat. 

Bod 3 – bodem 2 zrušen. 

Bod 4 – netýká se nás zatím. 

Pro příští období je dán návrh, aby bylo střídání 3 hráčů v poli a 1 brankář. 

Dále bude schůzka s výrobci míčů a každý klub obdrží stejné 4 míče se kterými 
se odehrají všechna utkání. 

Dále bylo doporučeno, aby registrace se vyráběli v Plzni na PKFS, ne jen 
v Praze. 

Dále bylo doporučeno (pokolikáte již), aby přestupy zpět z cizích zemí byly 
bezplatné. Příští jednání bude přítomen zástupce ČMFS. 

Příští jednání VV FK se uskuteční dne 3.4.2007. 

Zapsal dne 28.3.2007, Josef Bártík. 

  

Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov 
dne 3.4.2007 

  

1). Účast: Karel Bárta, Vladimír Nosek, Josef Bártík, Pavel Foltýn, Kamil Bárta. 

Pozvány: slečny Petra Foltýnová, Katka Mülerová. 

2). Mistrovské utkání KP: M.Touškov – Domažlice 1 : 1(1 : 0), branka Vl.Nosek. 

3). Přípravné zápasy „B“ mužstva: 

Vranov – M.Touškov „B“ 1 : 7 

Doubrava – M.Touškov „B“ 1 : 3 



4). Nadcházející zápasy: 

KPM – Rapid Plzeň – M.Touškov, sobota dne 7.4.2007 v 16.30 hod. hřiště Rapidu 

Odjezd automobily v 15.15 hod. od stadionu. 

M.Touškov „B“ – Sparta Plzeň, sobota dne 7.4. v 15.30 hodin, tráva 
M.T.,rozhodčí zabezpečen. 

Křimice „B“ – M.Touškov „B“, pondělí 9.4.2007 v 17.00 hod. hřiště Křimice. 

  

Příští jednání VV FK se uskuteční dne 10.4.2007. 

Zapsal dne 9.4.2007, Josef Bártík. 

  

Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov 
dne 10.4.2007 

  

1). Účast: Karel Bárta, Vladimír Nosek, Josef Bártík, Kamil Bárta. 

Omluven: Pavel Foltýn 

2). Výsledky: 

Rapid Plzeň – M.Touškov „A“ 0 : 1(0 : 0), branka Vl.Nosek. 

M.Touškov „B“ – Sparta Plzeň 1 : 4(0 : 1), branka Šandara, vyloučen Pepa 
Královec 

Křimice „B“ – M.Touškov „B“ 3 : 1(2 : 1), branka Královec J. 

3). Následné zápasy: M.Touškov „B“ – Hradiště, 14.4.2007, sobota v 16.00 hod., 
hřiště M.Touškov, rozhodčí zabezpečen. 

KPM – mistrovské utkání, Staňkov – M.Touškov, 15.4.2007, neděle v 16.30 hod., 
hřiště Staňkov. Doprava automobily. 

4). Návrat Oldy Nikrmajera: 

Ve čtvrtek dne 5.4.2007 se objevil cca. po 2 letech u nás registrovaný brankář 
Olda Nikrmajer, kterého přivezl trenér Milan Mareš. Dlouho hledaný gólman 
se zapojil do tréninkového procesu mužstva „A“. Zápasu na Rapidu přihlížel 
a prohlásil, že má zájem za „A“ tým M.Touškov chytat. 



Na dnešní výborové schůzi mu bylo doporučeno, aby se pravidelně zúčastňoval 
tréninkového procesu a místo v týmu si vybojoval. V současné době máme 3 
brankáře, z toho ještě není zcela vyléčen Jirka Krásl a Lukáš Matas je u nás 
do 30.6.2007 na hostování z Viktorie Plzeň. Je na Oldovi samotném jak se 
s tím vyrovná. 

Období pro přestup a hostování skončilo dnem 6.4.2007. Z tohoto důvodu jej 
není možno dát na hostování do jiného klubu. 

Tento problém bude v brzké době vyřešen. 

  

  

Příští jednání VV FK se uskuteční dne 17.4.2007. 

Zapsal dne 11.4.2007, Josef Bártík. 

  

Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov 
dne 17.4.2007 

  

1). Účast: Karel Bárta, Vladimír Nosek, Josef Bártík, Kamil Bárta. 

Omluven: Pavel Foltýn 

2). Výsledky: 

M.Touškov „B“ - Hradiště 5 : 1(4 : 0), Vrba 2, Honz 2, Nosek St. 1 

Staňkov - M.Touškov „A“ 2 : 1(0 : 0), Scheinherr Jiří(PK) 

M.Touškov „A - Křimice „A“ 6 : 5(3 : 1), Karbus 3, J.Scheiherr 1, Bruha 1, Brand 
1 , (přípravný zápas) 

  

3). Josef Královec za vyloučení se Spartou Plzeň – zastavena činnost 
nepodmíněně na 3 týdny. 

  

Lukáš Matas za vyloučení ve Staňkově potrestán DK PKFS 6. zápasy 
nepodmíněně. 

4). Následné zápasy: 



Předzápas v SO v 15.00 hod. starší žáci M.Touškov – VS Plzeň 

SO - 21.4.2007 v 17.00 hod. na našem stadionu hostují FK Rokycany. Hlavní 
pořadatel p. Karel Bátra, pokladník p. Vladimír Nosek, zápis + rozhlas p. Josef 
Bártík. Sraz v 15.45 hodin. 

NE – 22.4.2007 v 15.00 hod. na našem stadionu sehraje „B“ mužstvo první 
mistrovské utkání městského přeboru s „B“ týmem Třemošná. Hlavní pořadatel 
p. Václav Oplt. 

Příští jednání VV FK se uskuteční dne 24.4.2007. 

Zapsal dne 18.4.2007, Josef Bártík. 

  

  

  

  

Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov 
dne 24.4.2007 

  

1). Účast: Karel Bárta, Vladimír Nosek, Josef Bártík, Kamil Bárta, Pavel Foltýn 

Pozvány: slečny Petra Foltýnová, Katka Mülerová. 

2). Výsledky: 

M.Touškov „A“ - FK Rokycany 1 : 1(1 : 0), J.Scheinherr (PK) 

M.Touškov „B - Třemošná „B“ 6 : 2(3 : 1), Kumpera Martin 2, Pešík 1, Kumpera 
P. 1, Schumann 1, vlastní 
1 

Křimice „A“ - M.Touškov „A“ 2 : 2(2 : 1), J.Scheinherr 1, Kluska 1, přípravný 
zápas 

  

Starší žáci: 

M.Touškov - VS Plzeň 0 : 7(0 : 5), u soupeře provedena kontrola reg.průkazů 
s výsledkem soupeř 
neoprávněně měl v kádru 
cizího fotbalistu. Bude 



řešit STK OFS Plzeň-
město. 

Přípravky:  

Sparta Plzeň - M.Touškov „B“ 5 : 4 

Chrást - M.Touškov “B“ 3 : 2 

  

3). Při utkání mužstva „B“ s Třemošnou „B“ vyloučen rovnou červenou kartou 
Kuba Žíla. 

DK OFS Plzeň – město písemně požádána Josefem Královcem o prominutí 1/3 
zbytku trestu. 

4). Následné zápasy: 

NE 29.4.2007 v 10.30 hod. v Klatovech, Klatovy „B“- M.Touškov „A“, zápas KP. 
Odjezd autobusu od stadionu v 8.00 hodin. 

NE 29.4.2007 v 15.00 hod. v Chrástu, Chrást „B“ – M.Touškov „B“, zápas MSM. 
Odjezd automobily. 

SO 28.4.2007, turnaj Touškováček přípravky, presentace v 09.00 hodin. Stadion 
Sokola M.Touškov. 

Příští jednání VV FK se uskuteční dne 2.5.2007 (středa). 

Zapsal dne 25.4.2007, Josef Bártík. 

  

  

  

  

  

  

  

Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov 
dne 2.5.2007 

  



1). Účast: Karel Bárta, Vladimír Nosek, Josef Bártík, Kamil Bárta, Pavel Foltýn 

Pozvány: slečny Petra Foltýnová, Katka Mülerová. 

2). Výsledky: 

Klatovy „B“ - M.Touškov „A“ 1 : 3(1 : 0), Nosek Vl., M.Scheinherr, Lambor  

Chrást „B“ - M.Touškov „B“ 5 : 0(1 : 0) 

  

Přípravky: 

M.Touškov „A“ - M.Touškov „B“ 4 : 2 

M.Touškov „A“ - Zruč 12 : 0 

M.Touškov „A“ - SK Plzeň 0 : 8 

  

Turnaj Touškováček: 

Starší přípravka pořadí: Mladší přípravka pořadí: 

1. Spoje Plzeň 1. Nýřany 
2. Hokejisté Plzeň 2. Hokejisté Plzeň 
3. Sparta Plzeň 3. M.Touškov 
4. M.Touškov 4. Spoje Plzeň 

  

3). Následné zápasy: 

SOBOTA: 

Předzápas mužstva „A“ ve 14.30 hod.– starší žáci, M.Touškov - Letná Plzeň 

17.00 hod. mužstvo „A“, M.Touškov - Přeštice 

NEDĚLE: 15.00 hod. mužstvo „B“, M.Touškov - Zruč „B“  

přípravka Blovice - M.Touškov 

  

Dne 8.5.2007 turnaj přípravky na Senco Doubravka. 

4). Dne 11.05.2007 zasedání „Valné hromady“ Plzeň – sever ve Zruči, účast: 
sekretář p. Karel Bárta. 

5). Den dětí. 



V sobotu dne 09.06.2007 zahájení od 14.00 hodin na stadionu. 

Připravit areál od 09.00 hodin. 

Kolibu k dispozici „Paprsku“ od 12.30 hod.. 

Otevřít průchod k MŠ. 

Zpřístupnit WC – všechny. 

Čistý beton na skladování posekané trávy /hasičské auto s vodou pro soutěž/. 

Diskotéka pro malé odpoledne do 18. nebo 19.00 hod. 

Poté diskotéka pro dospěle, zab.Kamil Bárta 

  

Příští jednání VV FK se uskuteční dne 9.5.2007 (středa). 

Zapsal dne 3.5.2007, Josef Bártík. 

  

  

Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov 
dne 9.5.2007 

  

1). Účast: Karel Bárta, Vladimír Nosek, Josef Bártík, Pavel Foltýn 

Pozvány: slečny Petra Foltýnová, Katka Mülerová. 

Omluven:Kamil Bárta 

  

2.) Výsledky: 

M.Touškov „A“ - Přeštice 2 : 2(1 : 1), Lambor, M.Scheinherr 

M.Touškov „B“ - Zruč „B“ 2 : 2(1 : 1), M.Kumpera, Žíla 

M.Touškov st.žáci - Plzeň Letná 3 : 3)3 : 1) 

Křimice st.žáci - M.Touškov 5 : 0(3 : 0) 

M.Touškov st.přpr. - St.Plzenec 0 : 3 



Turnaj Senco Doubravka – 14 mužstev : 1. místo Viktoria Plzeň „A“ 

2. místo Senco 

3. místo Marila Příbram 

12. místo M.Touškov 

  

3). Následné zápasy: 

SO – 12.05.2007 SK ZČE - M.Touškov „A“ v 17.00 hod. hřiště SK ZČE 

NE - 13.05.2007 Slávia Plzeň – M.Touškov „B“ v 17.00 hod. hřiště Slávia Plzeň 

SO - 12.05.2007 Spoje Plzeň – turnaj st.přípravek 

  

4). Ve čtvrtek dne 10.05.2007 bude návštěva firmy Graasfield na provedení 
malé umělé travnaté plochy před MŠ. Byla odsouhlasena fin.suma od ČMFS a 
Plz.kraje. 

  

5). Úkol najít novou účetní. Pan Foltýn se pokusí sehnat náhradu za Katku 
Rumlovou. 

  

6). Úkol pro funkčnost našich internetových stránek sl.Petra Foltýnová. Termín 
15.05.2007. 

  

  

Příští jednání VV FK se uskuteční dne 10.5.2007 (středa). 

Zapsal dne 15.5.2007, Josef Bártík. 

  

  

  

  

  

  



Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov 
dne 15.5.2007 

  

1). Účast: Vladimír Nosek, Josef Bártík, Pavel Foltýn 

Pozvány: slečny Petra Foltýnová, Katka Mülerová. 

Omluven:Kamil Bárta a Karel Bárta 

2). Výsledky: 

SK ZČE - M.Touškov „A“ 0 : 0 

Sláva Plzeň - M.Touškov „B“ 1 : 2(0 : 2), branky P. a M. Kumperové 

M.Touškov st.př.“B“- St.Plzenec 6 : 1 

St.Plzenec - M.Touškov st.př.“A“0 : 2 

M.Touškov st.př.“B“- Senco 3 : 2 

Turnaj Spoje Plzeň ml.př. M.Touškov „B“ obsadila 4. místo 

  

3). Následné zápasy: 

SO – 19.05.2007 v 14.30 hod. M.Touškov st.žáci - St.Plzenec 

SO – 19.05.2007 v 17.00 hod. M.Touškov „A“ - Chanovice 

NE - 20.05.2007 v 15.00 hod. M.Touškov „B“ - Hradiště 

  

4). Sponzorská smlouva s Novemem podepsána 

Smlouva k uskutečnění akce k 60. výročí TJ.Sokol M.Touškov probíhá 

Zprovoznit parkoviště na místě bývalé čističky. 

  

Příští jednání VV FK se uskuteční dne 22.5.2007. 

Zapsal dne 16.5.2007, Josef Bártík. 

  



Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov 
dne 22.5.2007 

  

1). Účast: Vladimír Nosek, Josef Bártík, Karel Bárta 

Pozvány: slečna Petra Foltýnová, Katka Mülerová omluvena 

Omluven:Pavel Foltýn a Kamil Bárta/trenink) 

2). Výsledky: 

M.Touškov „A“ - Chanovice 1 : 0(0 : 0), branka Vl. Nosek 

M.Touškov „B“ - Hradiště 1 : 1(1 : 0), branka M.Kumpera 

M.Touškov st.žáci - St.Plzenec 1 : 1(0 : 0), branka Hlaváček 

  

3). Následné zápasy: 

SO – 26.05.2007 v 17.00 hod. Horní Bříza - M.Touškov „A“, hřiště H.Bříza, 
doprava os.auta 

NE – 27.05.2007 v 17.00 hod. Chotíkov „B“ - M.Touškov „B“, hřiště Chotíkov, 

doprava os. auta 

  

4). Valná hromada PKFS se bude konat dne 27.06.2007 v Plzni, Šeříkova ulice, 
účast předseda. Současně bude provedeno losování příštího ročníku 2007 – 
2008. 

5). Zpracovat přihlášku „A“ týmu pro účast v KP v soutěžním období 2007-2008, 
přihlásit „A“ mužstvo a žáků do poháru PKFS. Termín do 08.06.2007. Zabezpečí 
předseda. 

  

  

  

6). Oslavy 60. výročí. 

Připraveny plakáty, pozvánky, vstupenky a pamětní listy. Plakáty předány již 
k distribuci. Je možno zakoupení vstupenek, cena 100,- Kč pro zájemce. 



Smlouva o dodávce vody a zpřístupnění areálu podepsána. 

  

7). Internet je již v provozu. Poděkování Petře Foltýnové. Pokusit se doplnit o 
aktuální zprávy. 

  

  

Příští jednání VV FK se uskuteční dne 29.5.2007. 

Zapsal dne 23.5.2007, Josef Bártík. 

  

  

Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov 
dne 29.5.2007 

  

1). Účast: Vladimír Nosek, Josef Bártík, Karel Bárta, Pavel Foltyn 

Pozvány: slečna Petra Foltýnová, Katka Mülerová  

Omluven:Kamil Bárta/trenink) 

  

2)Výsledky: 

Horní Bříza - M.Touškov „A“ 0 : 0 

Chotíkov „B“- M.Touškov „B“ 4 : 0(1 : 0) 

  

Turnaj žáků Itálie: 

Starší žáci 7. místo v mezinárodním turnaji 

Starší přípravky „A“ a „B“ dtto. 7. a 8. místo 

  



3). Požádán Tatran Chodov o změnu zápasu s „A“ týmem Sokol Město Touškov, 
z neděle dne 10.06.2007 na sobotu dne 09.06.2007. Soupeř souhlasil a změna 
písemně předána na STK PKFS dne 30.05.2007. Zabezpečil předseda. 

  

4). Následné zápasy: 

SO dne 02.06.2007 ve 14.30 hodin starší žáci M.Touškov – Drztová/předzápas 
„A“/ 

SO dne 02.06.2007 v 17.00 hodin, M.Touškov – Manětín, změna hl.roz. 
Niedermayer. 

NE dne 03.06.2007 mužstvo „B“ volný den 

  

5). Oslavy: 

Zahájen předprodej vstupenek na akci k 60. výročí TJ.Sokol M. Touškov 

v restauraci dáno k dispozici 100 ks, po á 100,-Kč. Poř.čísla 100 – 199. 

Pan Foltýn převzal rovněž 100 ks, poř.č. 500 – 599 

Media převzala též 100 ks , poř.č.1 – 99. 

  

6). Parkoviště: 

Ve spolupráci vedoucího sportovního areálu pana Oplta a pana Šmídla, byl 
srovnán terén, otevřen ze Sportovní ulice vjezd do prostoru bývalé ČOV. Tento 
prostor bude při sportovních akcích využíván jako parkoviště osobních 
automobilů.  

  

7). Úkoly z minulých porad – splněny. 

Příští jednání VV FK se uskuteční dne 5.6.2007. 

Zapsal dne 30.5.2007, Josef Bártík. 

  

  

Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov 



dne 5.6.2007 

  

1). Účast: Vladimír Nosek, Josef Bártík, Karel Bárta, Pavel Foltyn 

Pozvány: slečna Petra Foltýnová, Katka Mülerová  

Omluven:Kamil Bárta/trenink) 

  

2). Výsledky: 

M.Touškov st.žáci - Druztová 1 : 1 

M.Touškov „A“ - Manětín 3 : 4(1 : 2), branky: J.Scheinherr, P.Lambor, Vl. Nosek 

  

3). Následná utkání: 

SO – 09.06.2007, KP - Chodov-M.Touškov „A“, 17.00 hod., odjezd autobusu ve 
14.45 hod. od stadionu. 

NE – 10.06.2007, 15.00 hod., MSM - M.Touškov „B“ – Prazdroj. 

  

4). Výsledkový servis mládeže: 

M.Touškov st.přípravka „A“ - Sparta Plzeň 4 : 0 

M.Touškov st.přípravka „B“ - Zruč 0 : 4 

St.Plzenec - M.Touškov ml.přípravka 7 : 1 

M.Touškov ml. přípravka - Nýřany 4 : 3 

  

5). Přihláška do soutěže Plzeň – město 

Termín předložení 18.06.2007. Zabezpečí sekretář p. Karel Bárta. 

  

6). Příprava podkladů pro moderátora na 23.06.2007. 

Do příštího úterka nutno připravit podklady pro moderátora takto: 

1. historie touškovského Sokola, zabezpečí J.Bártík 
2. současný stav Sokola, zabezpečí J.Bártík 



3. informace k jednotlivým zápasům, zabezpečí P.Foltýn 
4. jednotlivé soutěže, zabezpečí Petra Foltýnová 

  

  

Příští jednání VV FK se uskuteční dne 12.6.2007. 

Zapsal dne 06.06.2007, Josef Bártík. 

  

  

Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov 
dne 12.6.2007 

  

1). Účast: Vladimír Nosek, Josef Bártík, Pavel Foltyn 

Pozvány: slečna Petra Foltýnová, Katka Mülerová  

Omluven:Kamil Bárta/trenink), Karel Bárta – nemoc 

  

  

2). Výsledky: 

Chodov - M.Touškov „A“ 2 : 1(2 : 0),J.Scheinherr 

M.Touškov „B“- Prazdroj 1 : 2(1 : 1), P.Kumpera 

Zruč - M.Touškov st.žáci 5 : 3  

  

  

3). Následná utkání: 

SO – 16.06.2007, KP - M.Touškov „A“- Tachov, 17.00 hod.,  

SO – 14.30 hod., předzápas st.žáků M.Touškov - Chrást 

NE – 17.06.2007, 17.00 hod., MSM Drztová „B“- M.Touškov „B“  



  

4). Přihláška do soutěže OFS Plzeň - město 

Termín předložení do 18.06.2007 – zabezpečí předseda. 

MSM , M.Touškov „B“, hrací den - neděle, úřední začátek 

Starší žáci, M.Touškov, hrací den –sobota, 2 a ½ hodiny před ÚZ mužů „A“ 

Mladší žáci, M.Touškov, hrací den - neděle, 10.00 hodin 

Starší přípravka, M.Touškov, hrací den – středa, 16.00 hodin 

  

5). Hostování p. Petr Fleissig do SRN. 

Bylo projednáno, oddíl M.Touškov vyslovil souhlas. Bude dokončeno do konce 
června 2007. 

  

6). Oslavy. 

Vše probíhá podle harmonogramu. 

  

Příští jednání VV FK se uskuteční dne 19.6.2007. 

Zapsal dne 13.06.2007, Josef Bártík. 

  

Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov 
dne 19.6.2007 

  

1). Účast: Vladimír Nosek, Josef Bártík, Pavel Foltyn, Karel Bárta 

Pozvány: slečna Petra Foltýnová, Katka Mülerová  

Omluven:Kamil Bárta/trenink) 

  

2). Výsledky: 



M.Touškov „A“ - Tachov 3 : 3(2 : 1), Lambor, P.Královec, J.Scheinherr 

Druztová „B“ - M.Touškov „B“ 0 : 2(0 : 1), P.Kumpera, J.Kupec. 

M.Touškov st,žáci - Chrást 0 : 2(0 : 0) 

  

3). Přihláška do soutěže OFS Plzeň – město zaslána dne 15.06.2007. 

  

4). Doladěny oslavy, včetně seznamu oceněných. 

  

5). Opakovaný přestup. 

Připravena veškerá dokumentace k podání opakovaného přestupu Jana 
Fürbachera pro ČMFS. 

  

Příští jednání VV FK se uskuteční dne 26.6.2007. 

Zapsal dne 21.06.2007, Josef Bártík. 

  

Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov 
dne 26.6.2007 

  

1). Účast: Vladimír Nosek, Josef Bártík, Pavel Foltýn, Karel Bárta, Kamil Bárta 

  

2.) Výsledky: 

M.Touškov „A“- Internacionálové V.Plzeň 6 : 5(2 : 2), Kalčík 2, Nosek 2,  

M.Scheinherr 1, Karbus. 1 

3.) Přípravná utkání: 

FC Jesenice dne 21.07.2007 

Sokol Chotíkov dne 24.07.2007 



Sokol Blovice dne 28.07.2007 

Sokol Bolevec dne 31.07.2007 

  

4). Ukončení hostování: 

Milan Bártík, dne 30.06.2007, Rapid Plzeň 

Igor Momotov, dne 30.06.2007, Rapid Plzeň 

Petr Čechura, dne 30.06.2007, Slávia Vejprnice 

Pavel Gottwald, dne 30.06.2007, Všeruby 

  

Prodloužené hostování: 

Ondra Karbusický do 30.06.2008, Prazdroj Plzeň 

Michal Könnig do 30.06.2008, Senco Doubravka 

  

Přestupy: 

Martin Scheinherr ze Sokola Plzeň Košutka 

Jan Fürbacher z Baníku Líně (opakovaný) 

  

5). Úkoly: 

Valná hromada a losovací aktiv PKFS dne 27.06.2007, Plzeň, Šeříkova. 

Účast předseda Josef Bártík. 

  

Losovací aktiv OV FS Plzeň-město dne 03.07.2007, hotel Central, Plzeň. 

Účast místopředseda Pavel Foltýn. 

  

6). Oslavy 60. výročí TJ.Sokol Město Touškov. 

I vzhledem k proměnlivému a místy deštivému počasí proběhly oslavy ve vší 
počestnosti a na velmi dobré společenské, kulturní a sportovní úrovni. 



Je možno konstatovat, že tak velká a úspěšná akce v Městě Touškově byla 
historicky první a vzbudila pozitivní ohlas. 

  

VV FK děkuje všem zainteresovaným složkám, zejména našim dobrovolným 
hasičům za zdárný průběh celé akce a všem jejich účastníkům. 

  

7). Rozlosování soutěží 2007 – 2008. 

Bude vyvěšeno začátkem měsíce července 2007 ve vývěsní skříňce na stadionu. 

  

Příští jednání VV FK se uskuteční po krátké dovolené dne 17.07.2007. 

Zapsal dne 27.06.2007, Josef Bártík. 

  

Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov 
dne 17.7.2007 

  

1). Účast: Vladimír Nosek, Josef Bártík, Pavel Foltýn, Karel Bárta,  

Omluven: Kamil Bárta – trénink 

  

2). Projednán nájem hrobu dříve zesnulého Karla Vokáče na 10 let. Hradí T. J. 
Sokol M.Touškov, za rok 200,-Kč. 

  

3). Přestupy: 

Martin Scheinherr - přestup ze Sokola Košutka. 

Jan Fürbacher - přestup z Baníku Líně. 

  

4). Vedoucí mužstva. 

„A“ mužstvu, které zahájilo letní přípravu dne 17.7.2007 byl představen nový 
vedoucí „A“ mužstva pan Rudolf Petr. 



  

5). Informace. 

Předseda informoval VV FK, že Jiří Scheinherr má zájem o hostování 
v Rokycanech. Bude předmětem dalšího jednání. 

  

6). Různé: 

• Zpracovat soupisku „A“ mužstva v 5 výtiscích a předložit nejpozději 10 
dnů před zahájením KP na PKFS. Zabezpečí předseda. 

• Zpracovat rozpisy zápasů všech kategorií a vyvěsit ve skříňce. Zabezpečí 
sekretář. 

• Zaplatit licenční poplatky na PKFS a OFS Plzeň – město. Zabezpečí 
pokladník. 

• Zaplatit a vyzvednout 10 míčů pro KP na PKFS. 

  

Příští jednání VV FK se uskuteční dne 31.07.2007. 

Zapsal dne 18.07.2007, Josef Bártík. 

  

  

Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov 
dne 31.7.2007 

  

1). Účast: Vladimír Nosek, Josef Bártík, Pavel Foltýn, Karel Bárta, Kamil Bárta  

  

2). Plnění úkolů: 

body poř. č. 6 ze schůze dne 17.7.2007 splněny.  

  

3). Výsledky přípravných zápasů: 

M.Touškov – Jesenice 4 : 5(0 : 4) 

M.Touškov – Chotíkov 4 : 2(1 : 2) 



Blovice - M.Touškov 1 : 5(1 : 2) 

M.Touškov – Bolevec 1 : 0(0 : 0) 

  

  

  

  

4). Hostování Jiří Scheinherr:  

Dostavil se president FC Rokycany k projednání hostování výše uvedeného 
hráče. 

Domluveno hostování do 31.12.2007 s tím, že jmenovaný nenastoupí ke 
vzájemnému utkání dne 04.08.2007 v Rokycanech a následně pokud se vrátí 
zpět do M.Touškova, nenastoupí na jaře v domácím utkání v odvetě proti 
Rokycanům. 

  

5). Lékařské prohlídky. 

Bylo uloženo všem vedoucím mužstev zpracovat dokumenty ohledně lékařských 
prohlídek pro nadcházející sezónu do jejich zahájení. 

  

6). Zápasy: 

SO dne 04.08.2007 – Rokycany vers. M.Touškov v 17.00 hodin, stadion 
v Rokycanech. 

Doprava – osobní automobily. 

NE dne 05.08.2008 – Bukovec – M.Touškov „B“ v 16.00 hodin, stadion 
v Bukovci. Doprava - osobní automobily. 

  

Příští jednání VV FK se uskuteční dne 07.08.2007. 

Zapsal dne 01.08.2007, Josef Bártík. 

  

  



Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov 
dne 7.8.2007 

  

1). Účast: Vladimír Nosek, Josef Bártík, Pavel Foltýn, Karel Bárta, Kamil Bárta  

  

2). Hostování pro doplnění „A“ mužstva: 

  

Lukáš Matas, povoleno hostování na 1 rok tj. do 30.06.2008 z Viktorie Plzeň 

Michal Holý, povoleno hostování na 1 rok, tj. do 30.06.2008 ze Slávie Vejprnice. 

Jaroslav Svoboda, povoleno hostování na ½ roku, tj. do 31.12.2007 z SK ZČE 
Plzeň 

  

3. Výsledky: 

Rokycany - M.Touškov 0 : 0 

Bukovec - M.Touškov „B“ 3 : 0(2 : 0), přípravný 

M.Touškov - Plasy 6 : 4(5 : 1), přípravný 

  

4). Následná utkání: 

SO - 11.08.2007 – 17.00 hod. 2. kolo KP, M.Touškov - Přeštice 

NE - 12.08.2007 - 17.00 hod. přípravný zápas M.Touškov „B“ – Křimice „B“ 

  

5). Vesty pro pořadatele: 

Z jednání losovacího aktivu bylo uloženo domácím týmům, aby se zviditelnili 
pořadatelé, tak být opatřeny barevnými vestami. Pan Pavel Foltýn je na všechna 
domácí utkání zapůjčí. 

  

Příští jednání VV FK se uskuteční dne 14.08.2007. 



Zapsal dne 08.08.2007, Josef Bártík. 

  

  

Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov 
dne 14.8.2007 

  

1). Účast: Vladimír Nosek, Josef Bártík, Karel Bárta, Kamil Bárta 

Hosté: František Ruml – Sbor dobrovolných hasičů M.Touškov. 

  

2). 130. výročí SDH M.Touškov.  

Podle plánu bude uskutečněno v sobotu dne 1.9.2007 ve 14.00 hod. na 
městském fotbalovém stadionu. SDH bude k dispozici celý areál mimo hlavní 
hrací plochy. Občerstvení zabezpečí na základě objednávky p. Kamil Bárta. 

Večer se bude konat diskotéka. 

  

3). Výsledkový servis: 

M.Touškov - Přeštice 2 : 0(1 : 0), branky Bárta PK, Karbusický 

M.Touškov „B“ - Křimice „B“ 2 : 3(1 : 2), branky Šandara Jan 2, 

přípravný zápas 

Křimice - M.Touškov 2 : 3(2 : 1), branky Čechura, Lambor, Bárta, 

přípravný zápas 

  

4). Následná utkání: 

NE – 19.08.2007 v 17.00 hod. Baník Stříbro – M.Touškov, 3. kolo krajského 
přeboru, 

stadion B. Stříbro 

  



NE – 19.08.2007 v 17.00 hod. M.Touškov „B“ – Hradiště, 1. kolo MSM, stadion 
M.T. 

  

5). Povolení hostování: 

Jakub Mutínský, ročník 1991, povoleno hostování do SENCO Doubravka do 
30.06.2008. 

  

  

Příští jednání VV FK se uskuteční dne 21.08.2007. 

Zapsal dne 15.08.2007, Josef Bártík. 

  

  

Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov 
dne 21.8.2007 

  

1). Účast: Vladimír Nosek, Josef Bártík, Karel Bárta, Kamil Bárta, Pavel Foltýn. 

  

2). Výsledkový servis: 

mužstvo „A“, 3. kolo KP, Stříbro - M.Touškov 0 : 2(0 : 0), Karbusický, Čechura 

mužstvo „B“, 1. kolo MSM, M.Touškov „B“- Hradiště 3 : 0(2 : 0),Královec J. 2, 
Vrba 1 

  

3). Následná utkání: 

SO – 25.08.2007 v 17.00 hod. M.Touškov - Sušice, 4. kolo krajského přeboru, 
stadion M.Touškov, hl.poř. p.Karel Bárta, pokladna p. Vl.Nosek st. 

  

NE – 26.08.2007 v 15.00 hod. Starý Plzenec „B“ – M.Touškov „B“, 2.kolo MSM, 
stadion Starý Plzenec. 



  

  

4). Přestup a hostování: 

Povolen přestup Pavla Gottwalda do Všerub. 

Povoleno hostování Dominik Holý do Malesic do 30.06.2009 

Dán předběžný souhlas k hostování Milana Hrdiny do SENCO Doubravka do 
30.06.2008. 

  

5). Rozlišovací vesty pro pořadatele jsou p. Pavlem Foltýnem nakoupeny. 
V současné době jsou na potisku s logy hlavní pořadatel a pořadatel. Budou 
k dispozici pro mistrovská utkání v následném týdnu. Pro domácí utkání se 
Sušicí budou pro pořadatele využity barevné rozlišovací návleky. 

  

  

Příští jednání VV FK se uskuteční dne 28.08.2007. 

Zapsal dne 22.08.2007, Josef Bártík. 

  

  

Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov 
dne 28.8.2007 

  

1). Účast: Vladimír Nosek, Josef Bártík, Karel Bárta,  

Omluveni: Kamil Bárta, Pavel Foltýn. 

  

2). Výsledkový servis: 

mužstvo „A“ 4. kolo, M.Touškov - Sušice 1 : 2(0 : 0), branka M.Scheinherr 

- „ - příprava, Kaznějov - M.Touškov 0 : 7(0 : 6), branky V.Nosek 2 

Bárta 1(PK), Bruha 1, Lambor 1 Scheihnerr M. 1, Svoboda 1. 



mužstvo „B“, 2. kolo, St.Plzenec - M.Touškov 0 : 6(0 : 3), branky J.Královec 2, 

Schumann 1, Nosek V. 1, 
Šandara 1, Kumpera P. 1. 

přípravka „A“, 1.kolo,M.Touškov - Viktoria Plzeň(žákyně) 0 : 14(0 : 3) 

  

3). Následná utkání: 

  

SO – 01.09.2007 v 17.00 hod., Rapid - M.Touškov, 5. kolo krajského přeboru, 
stadion Rapidu Na Lopatárně 

  

NE – 02.09.2007 v 17.00 hod., M.Touškov „B“- Černice „B“, 3.kolo MSM, stadion 
Město Touškov. 

  

  

4). Povolení hostování: 

  

Povoleno hostování dorostenců M.Touškova do Kozolup s termínem do 
30.06.2008 a to: 

  

Jiří Vavrač, Martin Hlaváček, Jakub Kotáb a Lukáš Hodek. 

  

  

Příští jednání VV FK se uskuteční dne 04.09.2007. 

Zapsal dne 29.08.2007, Josef Bártík. 

Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov 
dne 04.9.2007 

  

1). Účast: Vladimír Nosek, Josef Bártík, Karel Bárta, Kamil Bárta, Pavel Foltýn 



  

2). Výsledkový servis: 

Rapid Plzeň - M.Touškov „A“ 2 : 2(2 : 2), branky: Vl.Nosek, Kamil Bárta 

M.Touškov“B“- Černice“B“ 2 : 0(1 : 0), branky: David Vrba, P.Královec 

Letná - M.Touškov st.žáci 0 : 2 

Sparta Plzeň - M.Touškov ml.žáci 1 : 3 

  

3). Následná utkání: 

  

SO – 08.09.2007 v 17.00 hod. 6. kolo krajského přeboru, M.Touškov - Klatovy 
„B“ 

NE – 09.09.2007 v 17.00 hod. 4. kolo městské soutěže,Chrást“B“ - 
M.Touškov“B“ 

Stadion v Chrástu 

  

4). Rozlišovací vesty nakoupeny p. Pavlem Foltýnem v počtu 6 ks. Možno jich 
použít již při sobotním utkání s Klatovy. 

  

5). Sportovní ples.  

Pravděpodobný termín sobota dne 02.02.2008 v Kozolupech. 

  

6). Zimní soustředění „A“ mužstva: 

Pravděpodobný termín 24.01. – 26.01.2008 v areálu Přimda. 

  

Příští jednání VV FK se uskuteční dne 11.09.2007. 

Zapsal dne 05.09.2007, Josef Bártík. 

  

  



Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov 
dne 11.9.2007 

  

1). Účast: Vladimír Nosek, Josef Bártík, Karel Bárta, Kamil Bárta, Pavel Foltýn 

  

2). Výsledkový servis: 

M.Touškov“A“ - Klatovy“B“ 6 : 1(2 : 0), branky: K.Bárta 2, Vl.Nosek 2, 

P.Kalčík 1, P.Lambor 1 

Chrást“B - M.TOUŠKOV“B“ 2 : 5(2 : 4), branky: P.Čechura 2, P.Kumlera 1, 
Karbusický 1, J.Královec 1 

M.Touškov, st.žáci - Druztová 3 : 0(1 : 0) 

Malesice, st.žáci - M.Touškov 1 : 2, pohár PKFS 

Černice, ml.žáci - M.Touškov 2 : 0 

  

3). Následná utkání: 

ST – 12.09.2007, 16.30 hod. Zruč - M.Touškov st.žáci, mistrovské utkání, 
stadion ve Zruči 

ST – 12.09.2007, 16.00 hod. M.Touškov- Viktoria „F“, mistr.utkání, stadion 
M.Touškov 

NE – 16.09.2007, 10.00 hod. M.Touškov ml.žáci – Blovice, mistr.utkání, 
stad.M.Touškov 

NE – 16.09.2007, 15.30 hod. Chanovice – M.Touškov „A“, 7.kolo KP, 
stad.Chanovice, odjezd autobusu 
ve 13.00 hod. od stadionu 

NE –16.09.2007, 16.30 hod. M.Touškov „B“ – Žichlice, 5.kolo MSM, stadion 
M.Touškov 

  

4). Zimní soustředění „A“ mužstva: 

Termín 24. – 26.01.2008 v areálu Přimda definitivně potvrzen. 



  

  

Příští jednání VV FK se uskuteční dne 18.09.2007. 

Zapsal dne 12.09.2007, Josef Bártík. 

  

  

  

  

Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov 
dne 18.9.2007 

  

1). Účast: Vladimír Nosek, Josef Bártík, Karel Bárta, Kamil Bárta 

Omluven: Pavel Foltýn 

  

2). Výsledky: 

Chanovice - M.Touškov „A“ 3 : 0(1 : 0) 

M.Touškov „B“ - Žichlice 4 : 1(3 : 0), branky: M.Kumpera 3, 

J.Královec 1 

Zruč - M.Touškov,st.žáci 1 : 2 

M.Touškov,přípr. - Viktoria „F“ 1 : 5 

M.Touškov,ml.žáci - Blovice 1 : 6 

  

3). Následné zápasy: 

SO, 22.09.2007, 14.00 hodin, předzápas st.žáci – M.Touškov - Prazdroj 

SO, 22.09.2007, 16.30 hodin, krajský přebor mužů- M.Touškov - Manětín 



NE, 23.09.2007, 15.00 hodin, městská soutěž mužů- Spoje Plzeň „B“ - 
M.Touškov „B“ 

  

4). Kontrola vedení účetnictví: 

Provedena kontrola vedení finanční dokumentace u pokladníka T. J. Sokol 
M.Touškov. Dokumentace je vedena správně v deníku formou příjmů , výdajů a 
zůstatků. Neshledáno závad. 

  

  

Příští jednání VV FK se uskuteční dne 25.09.2007. 

Zapsal dne 19.09.2007, Josef Bártík. 

  

  

  

Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov 
dne 25.9.2007 

  

1). Účast: Vladimír Nosek, Josef Bártík, Karel Bárta, Kamil Bárta, Pavel Foltýn 

  

  

2). Výsledky:  

M.Touškov - Manětín 1 : 4(0 : 2), branka Lambor 

Spoje „B“ - M.Touškov „B“ 0 : 4(0 : 1), branky: David Vrba 2, Jan 

Fürbacher 1, J.Královec 1 

M.Touškov st.žáci - Prazdroj 5 : 1(2 : 0) 

Košutka - M.Touškov, přípravka 4 : 4  

Rapid - M.Touškov, ml.žáci 1 : 1 



  

3). Povolení hostování: 

Martin Baxa, nar. 24.07.1997, povoleno hostování ve Viktorii Plzeň do 
30.06.2008. 

  

4). Následné zápasy: 

SO – 29.09.2007 v 16.30 hod. krajský přebor Bolevec – M.Touškov, stadion 
Plzeň,Bolevec 

NE - 30.09.2007 v 10.00 hod. okr.přebor ml.žáci M.Touškov – Vodní stavby, 
stadion M.T. 

NE – 30.09.2007 má rezerva M.Touškov „B“ v o l n ý d e n. 

  

5). Sepsána a odeslána stížnost na delegáta pana Bohuslava Švagra, předsedovi 
komise rozhodčích a předsedovi PKFS. 

  

Příští jednání VV FK se uskuteční dne 02.10.2007. 

Zapsal dne 26.09.2007, Josef Bártík. 

Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov 
dne 02.10.2007 

  

1). Účast: Vladimír Nosek, Josef Bártík, Karel Bárta, Kamil Bárta, Pavel Foltýn 

  

2). Výsledky: 

Bolevec - M.Touškov 1 : 1(1 : 0), branka P. Královec 

M.Touškov ml.žáci - VS Plzeň 1 : 3 

Chrást přípravka - M.Touškov 0 : 0 

M.Touškov „B“ - v o l n o 

  



3). Následná utkání: 

SO – 06.10.2007 v 16.00 hod. krajský přebor H.Bříza – M.Touškov, stadion Horní 
Bříza 

SO - 06.10.2007 v 16.00 hodin, městská soutěž mužů - Litice - M.Touškov „B“ 

  

4). Aktiv prezidentů a předsedů 

Dne 09.10.2007 /úterý/ v 17.00 hod. se koná společný aktiv v salonku hotelu 
Central v Plzni, Nám. Republiky. Pozvání předsedy PKFS. Zúčastní se předseda 
Josef Bártík. 

  

5). Uvolnění člena fotbalu – přípravky 

Do oddílu SK ZČE Plzeň byl uvolněn na přestup Ondřej Hořánek, ročník nar. 
1997. 

  

6). Návrh rozpočtu na rok 2008 

Do příštího jednání VV FK připraví návrh rozpočtu na rok 2008 – předseda 
J.Bártík. 

  

Příští jednání VV FK se uskuteční dne 09.10.2007. 

Zapsal dne 03.10.2007, Josef Bártík. 

  

  

  

Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov 
dne 09.10.2007 

  

1). Účast: Vladimír Nosek, Josef Bártík, Karel Bárta, Pavel Foltýn 

Omluven: Kamil Bárta - dovolená 



  

2). Výsledky: 

Horní Bříza - M.Touškov 1 : 2(0 : 0), branky P. Lambor, K.Fürbacher 

Litice - M.Touškov „B“ 2 : 1(0 : 0), branka M.Schmann 

Malesice - M.Touškov st.žáci 1 : 4 

Viktoria Plzeň - M.Touškov ml.žáci 1 : 0 

  

  

3). Následná utkání: 

SO – 13.10.2007 ve 13.30 hod.okr.přebor PM, M.Touškov-Senco Doubravka 
„B“,st.M.T.  

SO – 13.10.2007 v 16.00 hod. krajský přebor M.Touškov - Zbůch, stadion 
M.Touškov 

NE - 14.10.2007 v 16.00 hodin, městská soutěž mužů, M.Touškov „B“-Chotíkov 
„B“ 

  

4). Dorostenci uvolnění na hostování do 30.06.2008: 

Holý - Malesice, Mutínský - Senco 

Karbusický - Prazdroj, Könnig - Senco 

Baxa - Viktorka, Mezera - Vejprnice 

Vavrač - Kozolupy, Hlaváček Martin - Kozolupy 

Kotáb - Kozolupy, Hodek - Kozolupy 

  

5). Nominovaní žáci do okresního výběru: 

ročník 1995: Vinš, Pachl 

ročník 1996: Novák, Popelka, Wabnegger, Pešta, Jelínek, Foltýn 

  

následně z těchto žáků bude proveden výběr krajský. 



  

6). Aktiv předsedů a prezidentů KP a I.A třídy. 

Konání dne 09.10.2007 v 17.00 hod., salónek hotelu Central na Náměstí 
Republiky v Plzni. 

Program: 

1. Projednány stížnosti na pořadatelský sbor v Chodově 
2. Stížnost M.Touškova na činnost delegáta p. Bohuslava Švagra po utkání 

doma s Manětínem. 
3. Stížnost kapitána Chotíkova na rozhodčí při zápase ve Staňkově. 
4. Nové pilotní projekty od jarní soutěže a výhled na příští sezónu 

  

ad.1). Údajně měl být v Chodově pří utkání s Chlumčany opilý pořadatelský 
sbor. 

ad.2). Bylo dáno za pravdu M.Touškovu. Delegát p.Bohuslav Švagr má stop a 4 
utkání stejně jako Kamil Bárta. Závěrečné stanovisko PKFS: vesty pro 
pořadatele nemusí mít jinou barvu než hlavní pořadatel. To bylo hlavním 
předmětem vzniklého sváru. 

ad.3). Stížnost kapitána Sokola Chotíkov nebyla vzata v úvahu. Kapitán týmu 
není partnerem komisím PKFS. Pouze výkonný výbor klubu. 

  

ad.4). Pilotní projekty: 

• od jarní sezóny se změní střídání hráčů ze  3 + 1 na 4 + 0. Brankář bude 
součástí počtu 4 hráčů. 

• stejná značka míčů se změní na to, že domácí klub si vybere s čím chce 
hrát 

• budou zavedeny střídavé starty mužů od nižší soutěže do vyšší v počtu 2 
hráči 

• z 99% se budou registrace fotbalistů, pokud bude souhlas obou 
statutárních klubů kladné vyráběny na PKFS za poplatek, který bude 
určen. Pokud se tak stane bude stanovena úřední doba jako na ČMFS, tj. 
ÚT, ČT a PÁ. 

• vesty, zda se budou používat i na jaře bude rozhodnuto, vesměs se 
pořadatelé odmítají do vest oblékat. 

• bude uloženo delegátům, aby jejich činnost tj. jednání po utkání 
s rozhodčími, byla maximálně 45 minut. 

• jedná se i o tom, že před zahájením jarní soutěže by měl každý tým 
oznámit v jakých drézech bude hrát v domácím prostředí(barva trik, 
trenýrek a punčoch). Nesetkalo se to s kladným stanoviskem oddílů. Bude 
do zahájení jara vyřešeno. 

  

7). Připraven návrh rozpočtu na rok 2008. 



Bude předmětem jednání příští VV FK. 

  

  

Příští jednání VV FK se uskuteční dne 16.10.2007. 

Zapsal dne 10.10.2007, Josef Bártík. 

  

  

Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov 
dne 16.10.2007 

  

1). Účast: Vladimír Nosek, Josef Bártík, Karel Bárta, Pavel Foltýn, Kamil Bárta 

  

2). Výsledky: M.Touškov - Zbůch 0 : 2(0 : 1) 

M.Touškov „B“ - Chotíkov „B“ 1 : 0(0 : 0) 

M.Touškov,st.ž. - Senco „B“ 2 : 3 

Přeštice - M.Touškov př. 6 : 1 

M.Touškov st.př. - Senco „A“ 2 : 1 

  

3). Následné zápasy: 

SO – 20.10.2007 v 15.30 hod., krajský přebor, Chrást – M.Touškov, stadion 
Chrást 

NE – 21.10.2007 v 15.30 hod.,MSM, M.Touškov „B“ – Třemošná, stadion 
M.Touškov 

  

4). Odpověď na naši stížnost na delegáta p.Švagra: 

Obdrželi jsme odpověď předsedy komise rozhodčích PKFS pana Miroslava 
Svobody, delegát byl potrestán tak, že ve 4. následujících utkáních nebude 



funkci delegáta vykonávat a do budoucna nebude delegován na zápasy 
M.Touškova. 

Vesty pro pořadatele mohou být stejné barvy s označením tabulkou hlavního 
pořadatele. My jsme již zakoupili vestu zelené barvy odlišující se od ostatních 
pořadatelů. 

  

5). Umělá tráva: 

Projekt je zpracován, probíhá výběrové řízení obálkovou metodou. 

  

Příští jednání VV FK se uskuteční dne 23.10.2007. 

Zapsal dne 18.10.2007, Josef Bártík. 

  

Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov 
dne 23.10.2007 

  

1). Účast: Vladimír Nosek, Josef Bártík, Karel Bárta, Pavel Foltýn, Kamil Bárta 

  

2). Výsledky: 

Chrást M.Touškov 6 : 0(4 : 0) 

M.Touškov „B“ - Třemošná 1 : 1(1 : 1),branka. M.Kumpera 

Sparta - M.Touškov ml.ž. 1 : 3 

Senco „A“ - M.Touškov př. 1 : 2 

  

3. Následné zápasy: 

SO – 27.10.2007 ve 12.00 hod. st.žáci M.T. – Spoje Plzeň,předzápas 

SO – 27.10.2007 ve 14.30 hod. „A“ M.T. - Holýšov 

SO – 27.10.2007 ve 14.30 hod. Lhota - „B“ M.T.  



NE – 28.10.2007 v 10.00 hod. M.T.ml.ž. - Černice 

  

4). Na základě nedělního jednání VV FK je odvolán Milan Mareš z funkce 
hlavního trenéra „A“ mužstva a do konce podzimní sezóny povede jako hlavní 
trenér ůA“ mužstvo Kamil Bárta. 

  

5). Projednán návrh rozpočtu. Nutno dopracovat konkrétní výdaje v roce 2007 a 
čistopis předložit na jednání VV FK do 14 dnů, odpovídá předseda. Investice 
budou naplánovány společně s investičním záměrem MěÚ Město Touškov 
/tribuna, oplocení, tartanová atletická dráha, asfaltová plocha, motorová 
sekačka/. 

  

Příští jednání VV FK se uskuteční dne 30.10.2007. 

Zapsal dne 24.10.2007, Josef Bártík. 

  

Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov 
dne 30.10.2007 

  

1). Účast: Vladimír Nosek, Josef Bártík, Karel Bárta, Pavel Foltýn,  

  

2). Výsledky: 

M.T. „A“ - Holýšov 0 : 2(0 : 0) 

Lhota - M.T. „B“ 2: 2(2 : 2),branky:Kumpera, Schumann 

M.Touškov st.ž. - Spoje 10 : 1(8 : 1) 

M.T. ml.ž. - Černice 7 : 0 

  

3. Následné zápasy: 

ST – 31.10.2007 ve 13.00 hod. Blovice - M.Touškov, ml.ž. 

ST – 31.10.2007 v  15.00 hod. M.Touškov,přípr. - Rapid 



SO – 03.11.2007 ve 14.00 hod. SK ZČE - „A“ M.Touškov, KP  

NE – 04.11.2007 ve 14.00 hod. B“ M.Touškov - Slávia Plzeň, MSM  

SO – 03.11.2007 ukončení sezóny přípravka + žáci 

  

4). Připravit jednání VH na den 07.12.2007 od 18.00 hod. v MT klubu 
(kinokavárna) včetně pozvánek, občerstvení, hudby, ocenění nejlepších apod. 
Zabezpečí předseda se sekretářem. Pozvánky připravit na ÚT dne 06.11.2007. 

  

5). Dohody o provedení práce: 

p. Alice Wagnerová – úklid fotbalových prostor + praní výstroje 

p. Jaroslav Křen – údržba sekačky, traktoru, sekání a lajnování hřiště 

p. Roman Kolář – příprava mat.zabezpečení fotbal. Utkání 

  

Veškerá činnost byla prováděna v době dovolené správce p. Václava Oplta. 

  

Příští jednání VV FK se uskuteční dne 06.11.2007. 

Zapsal dne 01.11.2007, Josef Bártík. 

  

  

Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov 
dne 06.11.2007 

  

1). Účast: Vladimír Nosek, Josef Bártík, Karel Bárta, Pavel Foltýn,  

  

2). Výsledky: 

SK ZČE - M.T. „A“ 2 : 3(1 : 1), branky Lambor 2, Kalčík 1 

M.T. „B“ - Slávia Plzeň 9 : 0(4 : 0),branky:Kumpera M. 2,Nosek 2, 



Kumpera P. 1, Honz R. 1, Šandara J. 1,  

Bárta K.1, Fürbacher J. 1. 

  

3). Následné zápasy: 

SO – 10.11.2007 ve 14.00 hod., KPM, M.Touškov – Tachov, hřiště M.Touškov 

NE – 11.11.2007 ve 14.00 hod., MSM, Druztová „B“ – M.Touškov „B“, hřiště 
Druztová. 

  

4). Valná hromada: 

Zabezpečena kinokavárna MT klub dne 07.12.2007 od 18.00 hodin. Pozvánky 
zabezpečeny pro hosty i členy Sokola. Hudba je zabezpečena. 

Anketní lístky pro talenty roku a nejlepšího fotbalistu roku 2007 připraveny. 

Bude vyhodnocen nejlepší střelec „A“ a „B“ mužstva. 

Pan Nosek zabezpečí věcné ceny.  

Do příštího jednání VV FK tj. do 13.11.2007 připraví podklady pro zprávu do VH 
za „B“ mužstvo p.Karel Bárta, za mládež p. Pavel Foltýn. 

  

5). Rozpočet na rok 2008. 

Zpracován, schválen a bude předán na MěÚ Město Touškov dne 07.11.2008 
panem Karlem Bártou. Potvrzená kopie o převzetí MěÚ bude založena 
v dokumentaci. 

  

Příští jednání VV FK se uskuteční dne 13.11.2007. 

Zapsal dne 07.11.2007, Josef Bártík. 

  

  

  

Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov 



dne 13.11.2007 

  

1). Účast: Vladimír Nosek, Josef Bártík, Karel Bárta, Pavel Foltýn, Kamil Bárta 

  

2). Výsledky: 

M.T. „A“ - Tachov 2 : 5(2 : 2), branky Lambor 1, Scheinherr 1 

Druztová „B“ - M.T. „B“ 1 : 6(1 : 3),branky:Kumpera M. 1,Nosek 2, 

Bárta 3 

Bolevec - M.T. přípr. 0 : 3 

M.T. ml.žáci - Rapid 2 : 2 

  

3). Ukončení sezóny: „A“ mužstvo po zápase s Tachovem dne 10.11.2007, 
koliba 

„B“ mužstvo týden po skončení MSM dne 17.11.2007, koliba 

  

4). Valná hromada: příspěvek do zprávy za přípravku a žáky předal p. Foltýn 

příspěvek do zprávy za mužstvo „B“ předá p.Karel Bárta do středy 

dne 14.11.2007 

  

5). Objednávky na mobilní hliníkovou branku a prkna na lavice zpracovány a 
podepsány starostou MěÚ M.Touškov. Pan Foltýn zabezpečí odeslání objednávek 
a dovoz materiálu. 

  

6). Poslední zpravodaj: bude vydán na „Valnou hromadu“ s výsledky všech 
kategorií a rozlosováním jarní části soutěží. 

7). Na příští jednání pozvat do VV FK slečnu Kateřinu Müllerovou. 

  

  

Příští jednání VV FK se uskuteční dne 20.11.2007. 



Zapsal dne 15.11.2007, Josef Bártík. 
 


